Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9 имени Ивана Ткаченко»

ПРИКАЗ

25.01.2018 г.	                                                                                                         № 01-08/22

О внесении изменений в Положение
о правилах приема  граждан  для
обучения  по основным общеобразовательным
 программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования

        С целью обеспечения организации приемной кампании 2018-2019 учебного года, соблюдения гарантий на образование граждан, проживающих в городе Ярославле, на основании письма департамента образования Ярославской области от 18.01.2018 № 24-0237/18 « О порядке приема граждан в общеобразовательные организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 4.6 словами « и других известных графических форматах».

2. Дополнить пункт 5.3 абзацем 6 следующего содержания «должен  «выгружать» заявления по услугам через ЕПГУ до тех пор, пока не будет в АСИОУ написано, что заявлений нет».

3. Дополнить  Положение приложением №1 «Состав, последовательность и сроки выполнения процедур информационно-телекоммуникационного взаимодействия, требования к порядку их выполнения в электронной форме»
[bookmark: _GoBack]

Директор школы                                 		                                  Шевченко С.Б.